АДМИНИСТРАЦИЯ ШИГОНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29 июня      2023   года                         с. Шигонь                         № 12
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

В соответствии   со статьей  17 Устава Шигоньского сельского поселения
                                              Постановляю:
Созвать   тринадцатую   сессию Совета депутатов Шигоньского  сельского  поселения  третьего  созыва,  5 июля      2023   года    в 13   часов.
Вопросы,   вынесенные на рассмотрение сессии:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов  Шигоньского сельского поселения «Об установлении земельного налога»от 8 ноября 2005 г. № 3(с изменениями от10.09.2010г.№1; 06.04.2011г№5, 27.12.2013г№5, от25.05.2015г№17,от16.03.2016г №1,от26.12.2017г№25, от27.11.2018г№24, от 28.10.2019г.№17).
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Шигоньского сельского поселения от 23.03.2011г. № 1  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шигоньского сельского поселения Старошайговского муниципального района Республики Мордовия.
3. О  численности  муниципальных служащих органа местного самоуправления и фактические расходы на их денежное содержание  за  2 квартал  2023 года.

4. О предоставлении очередного отпуска Главе Шигоньского сельского поселения Соловьевой Н.Н. за 2023 год.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Шигоньского сельского поселения                        Н.Н.Соловьева